SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 - EEMTI DONA LUÍZA TIMBÓ

O Diretor Escolar da EEMTI DONA LUÍZA TIMBÓ, INEP: 23093935, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022  torna público o RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

ÁREA: LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Adriana de Oliveira Silva Deferida

2 Antonio Anderson de Sousa Oliveira Deferida

3 Bruna Laissa Laurindo Soares Reinaldo Deferida

4 Cristiane Farias dos Santos Deferida

5 Felipe de Sousa Oliveira Linhares Deferida

6 Gabriel Camelo da Costa Deferida

7 Jaqueline Galvão Araújo Deferida

8 Jorge Henrique de Araújo Alves Deferida

9 Júlio Azevedo de Sousa Filho Deferida

10 Mayara Barros Bezerra Deferida

11 Maria Elizangela Paiva Sousa Deferida

12 Marjory dos Santos Freitas Deferida

13 Rafaela Santos de Sousa Deferida

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonio Willian Basílio Vieira Deferida

2 Luiz Rogean Vieira Batista Deferida

DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonio Willian Basílio Vieira Deferida

2 Gabriel Camelo da Costa Deferida

3 Genézio Santos Luz Deferida

DISCIPLINA: ARTE

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Domingos Mesquita Alves Deferida

2 Lucimara da Silva Costa Borges Indeferida1

3 Maria Elizangela Paiva de Souza Deferida

1 Não apresentou comprovante de habilitação para a disciplina de inscrição.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Carlos Henrique de Sousa Deferida

2 Jucélio Araújo Andrade Deferida

3 Magdiel Leitão Januário de Sousa Deferida

4 Renata Teixeira Lopes Braga Deferida

5 Vivia Maria Calisto de Sousa Deferida

ÁREA: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Ana Lays Lopes Bezerra Deferida

2 Bruna Calaça de Oliveira Deferida

3 Danieli da Silva Soares Deferida

4 Lucas Ferreira de Oliveira Deferida

5 Maria Osana Rodrigues Sousa Deferida

6 Patrícia Leandro Mesquita Duarte Deferida

7 Paulo Henrique Rodrigues Ribeiro Deferida

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonia Dnara da Costa Nascimento Lima Deferida

2 Antonia Helainny de Miranda Deferida

3 Antonio Gilson da Silva Sousa Deferida

4 Cristiane Farias dos Santos Deferida

5 Francisco Javã Melo dos Santos Deferida

6 Glinelaine Coelho Negreiro Deferida

7 Joice Soares de Araújo Deferida

8 Leandro Gomes da Silva Deferida

9 Maria Zélia Rodrigues da Silva Deferida

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Arnóbio Rodrigues de Sousa Júnior Deferida

2 Delano da Silva Sousa Deferida

3 Iracema de Oliveira Sousa Deferida

4 José Victor Leite da Silva Deferida

5 Maria Zélia Rodrigues da Silva Deferida

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonio Clébio Duarte Paiva Deferida

2 Francisco Javã Melo dos Santos Indeferida2

3 Joice Soares de Araújo Deferida

DISCIPLINA: FILOSOFIA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonio Clébio Duarte Paiva Deferida

2 Leandro Gomes da Silva Deferida

3 Maria do Socorro de Sousa Araújo Deferida

2 Não apresentou comprovante de habilitação para a disciplina de inscrição.

ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: QUÍMICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonia Karina Ferreira de Sousa3 Indeferida

2 Aurélia Roque Dias Deferida

3 Daniela Anchieta Araújo Deferida

4 Francisco Elton Siqueira Júnior Deferida

5 Francisca Rafaela da Silva Farias Deferida

6 Felipe de Moura Lima Peres Deferida

7 João Carlos Ribeiro de Sousa Deferida

8 Joelma da Luz Chaves Deferida

9 Karine de Arújo Sousa Jorge Deferida

10 Laís Farias da Rocha Deferida

11 Olavo Mateus Rodrigues Lopes Deferida

12 Wenithon Carlos de Sousa Deferida

DISCIPLINA: FÍSICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonio Willian Basílio Vieira Deferida

2 Jennifer Mirian Alves Linhares Deferida

3 Mayara Barros Bezerra Deferida

4 Rychardson Lucas Vasconcelos de Sousa Indeferida4

5 Ruth Veras Rodrigues Deferida

6 Solange Furtado Cedro Deferida

DISCIPLINA: BIOLOGIA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Antonia Iara Pereira da Silva Sousa Indeferida5

2 Daiane de Oliveira Menezes Deferida

3 Daniel Rodrigues Ribeiro Deferida

4 Débora Gonçala Gomes da Silva Deferida

5 Jordana Torres Aragão Deferida

6 Leandro Farias de Sousa Deferida

7 Manoel Jorge Rodrigues Deferida

8 Mara Maciel de Arapujo Sousa Deferida

9 Maria Elania Sousa de Jesus Deferida

10 Maria Fábia Gomes Araújo Deferida

11 Priscila Frota Sampaio Deferida

12 Ruan Veras do Amaral Deferida

3 Não entregou a documentação prevista no EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
4 Não atendeu ao Art 5º da Portaria Nº 001/2024 - EEMTI DONA LUÍZA TIMBÓ
5 Não apresentou Declaração de matrícula em Curso Superior